
Lokal 16 6 Oppdatert : 22.01.2018
h e S Nr Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefon Mob.tlf E-post adr (p=priv.j=jobb) Født Innmeldt
x 29 Oddbjørn Angelskår Leknesvegen 205 5915 Hjelmås 56 35 34 00 920 64 268 oddbjorna@yahoo.no des. 70
x 664 Bent Risøy Risøy 5955 Lindås 997 00 884 berisoey@gmail.com des. 71 15.02.1994

x 2231 Mari-Louise Risøy Risøy 5955 Lindås 412 36 077 mari-louise@risoygard.no apr. 80 16.12.2006
x 1247 Magnar Angelskår Knappen 40 5915 Hjelmås 56 17 78 29 916 82 960 mangelsk@online.no mar. 79 15.02.1997

x 1361 Turid Angelskår Knappen 40 5915 Hjelmås 56 17 78 29 918 17 136 des. 79 01.01.1998
x 1536 Andreas Aasgard Hodnedalsveg 46 5915 Hjelmås 952 03 214 Andreas@romarheim.no jul. 77 01.10.1998
x 2014 Sven Ivar Eknes Isdal 55 5914 Isdalstø 917 75 981 sieknes@broadpark.no jun. 72 30.07.2003

x 2501 Janne Kari Gjerde Eknes Isdal 55 5914 Isdalstø 926 36 313 janne_kari@hotmail.com 01.02.2010
x 117 Svein Frette Ikenberget 35 5911 Alversund 56 35 86 02 930 15 060 sfrette@bkkfiber.no jul. 67 16.11.1993
x 829 Jon-Olav Aasgard Heggernes, Høylandsvegen 222 5915 Hjelmås 957 54 145 bejoaa@frisurf.no jan. 76 23.09.2003
x 2614 Nora Gjerde Kvassnesvegen 51 5914 Isdalstø 958 51 171 ngnesse@online.no nov. 58 04.06.2009
x 2681 Henning Gjelsvik Høghøyen 15 5913 Eikangervåg 56 36 43 28 958 75 914 hmagn-gj@online.no jun. 54 01.01.2011

x 2682 Liv Gjelsvik Høghøyen 15 5913 Eikangervåg 56 36 43 28 977 76 130 livgjel@online.no mar. 57 01.01.2011
x 892 Øyvind Undal Rosslandsvegen 341 5918 Frekhaug 930 50 345 oundal@hotmail.com mai. 77 10.05.1995
x 917 Morten Skotsund Skotsund 5912 Seim 56 35 50 22 911 75 842 mortenskot@hotmail.com
x 2235 Trond Ytreland Håstølen 18 5918 Frekhaug 917 22 335 tr-y@bkkfiber.no jun. 68 01.08.2013

x Lena Ytreland Håstølen 18 5918 Frekhaug 402 47 794 lena@bkkfiber.no nov. 76 20.05.2014
x Arvid K. Aasgard Slettevegen 641A 5939 Sletta 56 37 20 23 901 75 058 aasgard1@online.no mai. 71 28.10.2014
x Jørgen Kveldstad Bryggjedalen 12B 5122 Morvik 951 25 476 kveldstad@live.no okt. 65 02.06.2015
x Helge Gjelsvik Knappen 50 5915 Hjelmås 928 88 865 helge.gjelsvik@hotmail.com nov. 75 12.06.2015

x Susanne Gjelsvik Knappen 50 5915 Hjelmås 01.02.2017
x Dag Martin Østevold Vikaleitet 66 5131 Nyborg 91 24 40 63 dagmartin@online.no aug. 70 16.06.2017
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